
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group I ­ тур 10
вторник, 19 ноября 2019 ­ 20:45 CET

(19:45 Местное время)
Хэмпден Парк, Глазго

Футбольная ассоциация Шотландии Федерация футбола Казахстана

3 (0) (1) 1
  1  Дэвид Маршалл  (В) 
  2  Лиам Палмер   
  3  Грег Тейлор   
  4  Райан Джек   
  5  Деклан Галлахер   
  6  Скотт Маккена   
  7  Джеймс Форрест   
  8  Джон Макгинн   
(К)  9  Стивен Нейсмит   
  10  Каллум Макгрегор   
  11  Райан Кристи   

  12  Дмитрий Непогодов  (В) 
  2  Сергей Малый   
  6  Айболь Абикен   
  7  Алексей Щеткин   
(К)  9  Бауыржан Исламхан   
  14  Юрий Перцух   
  15  Александр Марочкин   
  16  Гафуржан Суюмбаев   
  18  Дмитрий Шомко   
  19  Бактиер Зайнутдинов   
  23  Юрий Логвиненко   

12  Джон Маклафилин  (В) 
21  Крейг Макгилливрей  (В) 
13  Грэм Шинни   
14  Джон Флек   
15  Майкл Дэвлин   
16  Льюис Морган   
17  Оливер Берк   
18  Стюарт Армстронг   
19  Эмонн Брофи   
20  Оливер Макберни   
22  Стивен О'Доннелл   
23  Райан Портеус   

1  Стас Покатилов  (В) 
22  Игорь Шацкий  (В) 
3  Темирлан Ерланов   
4  Олжас Керимжанов   
5  Исламбек Куат   
8  Асхат Тагыберген   
10  Георгий Жуков   
13  Нуралы Алип   
17  Абат Аймбетов   
20  Максим Федин   
21  Дмитрий Мирошниченко   

  Тренер
  Стив Кларк

  Тренер
  Михал Билек

  Рефери
  Бас Нейхейс (NED)

  Четвертый рефери
  Кевин Блом (NED)

  Помощник рефери
  Йохан Балдер (NED)
  Дэви Гооссенс (NED)

  Делегат УЕФА
  Душко Грабовац (CRO)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Шотландии Федерация футбола Казахстана

3 (0) (1) 1
     
      22' 9  Бауыржан Исламхан   

     
      34' 19  Бактиер Зайнутдинов   

     
      44' 6  Айболь Абикен   

8  Джон Макгинн    48'      
     

9  Стивен Нейсмит    64'      
     

5  Деклан Галлахер    66'      
     

     
      67' 15  Александр Марочкин   

     
      74' 9  Бауыржан Исламхан  (Заменен) 

20  Максим Федин  (На замену) 
     
      74' 14  Юрий Перцух  (Заменен) 

5  Исламбек Куат  (На замену) 
9  Стивен Нейсмит  (Заменен) 
17  Оливер Берк  (На замену)  77'      

     
     
      82' 5  Исламбек Куат   

     
      83' 7  Алексей Щеткин  (Заменен) 

17  Абат Аймбетов  (На замену) 
11  Райан Кристи  (Заменен) 
14  Джон Флек  (На замену)  83'      

     

8  Джон Макгинн    90' + 1'      
     

8  Джон Макгинн  (Заменен) 
18  Стюарт Армстронг  (На замену)  90' + 1'      

     

Футбольная ассоциация Шотландии ­ Федерация футбола
Казахстана
Отчет о матче

вторник 19 ноября 2019 ­ 20:45
CET (19:45 Местное время)

Хэмпден Парк, Глазго

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


